
CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997 nO 149)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE N.25 DELZq- O 2-20-A r;

Oggetto: Dipendente a tempo indeterminato: Spataro Concetta - saldo TFR ­

Determinazione.

L'anno duemilasedici il giorno V.J&N~~M-!>N-L del mese di 'P~)\Ah'J
sede del Consorzio di Bonifica 9 Catania

IL DIRETTORE

presso la

VISTA la legge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998 ed

approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999 e ss.mm.ii.;

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del

21112/2009, con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 464 del

13/1112009 che esprime parere favorevole all'approvazione della delibera consortile n. 142

del 17/09/2008 concernete modifiche allo statuto del Consorzio;

VISTI gli artt. 41 bis e ter dello Statuto Consortile;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro per i dipendenti dei Consorzi di Bonifica

e di miglioramento fondiario;

CONSIDERATO che il rapporto di lavoro con il dipendente in oggetto è cessato il

31 dicembre 2015;

VISTA la nota n.2649 del 22 febbraio 2016, con la quale il settore Affari del Personale ha

trasmesso la relazione, che si allega alla presente per farne parte integrante, cui si attesta che

l'acconto del TFR da liquidare alla dipendente in oggetto è pari a €.100.141,31 al lordo delle

ritenute erariali di €. 20.387,77;

RITENUTO di procedere alla liquidazione del saldo del TFR, in favore della dipendente

Spataro Concetta, cosi come previsto dal C.C.N.L.;

VISTA la nota prot. N.28961 del 2312.2015 dell' Assessorato Regionale dell'Agricoltura,

dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dipartimento Regionale dell'Agricoltura,

assunta al protocollo dell'Ente al n. 19326/2015, con la quale è stata autorizzata la gestione

provvisoria fino al 30.04.2016 nelle more della predisposizione ed approvazione del bilancio

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato



CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997Il' 149)

di previsione dell'esercizio finanziario 2016;

DETERMINA

DI CORRISPONDERE, alla dipendente Spataro Concetta il saldo del TFR determinato in

€. 100.141,31 a detrarre ritenuta erariale di €. 20.387,77.

LA SPESA di cui sopra farà carico al capitolo n? 15200/C per €.37.651,76 tratti sul c/c

280387 e al capitolo I 5400/C per €.62.489,55 tratti sul c/c 280385.

IL DIRETTORE GENERALE
F.to Dott. Giuseppe BARBAGALLO

Certificato di pubblicazione

La determina è pubblicata sul sito istituzionale del Committente www.consorziobonifica9ct.it

daIO·Hn- al

Catania li,

E' copiaconforme per gli usi consentiti dalla legge

Catania, lì .

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato


